保育士修学資金貸付辞退届

社会福祉法人　滋賀県社会福祉協議会　会長　様

西暦　　　　　年　　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸付番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名

                                    理事長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                              　　　　　　　　　　　　　　　　　※丸印または角印を押印してください
　私が借用いている保育補助者雇上貸付金を、下記のとおり辞退し、貸付金をご指定の口座へ返還いたします。

記

	辞退期日
	西暦　　　　　年　　　月　　　日

	辞退理由

	貸付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	辞退金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(内　訳)

	送金済金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未送金額
	　　　　　　　　円

	今回返還金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

※辞退理由がわかる書類を、添付してください。

返還指定口座
滋賀銀行　瀬田駅前支店　普通預金　449977
（名義）　社会福祉法人　滋賀県社会福祉協議会
　　　　　会長　渡邉　光春（わたなべ　みつはる）